
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Шумарски факултет - Скопје 

             
 
 
 

Решение 
 

за прием на кандидати во втор уписен рок на насоката  

Екоинжинеринг и екоменаџмент 

 
 

I Редовни студенти во државна квота 
Ред.бр.  Број на ел. пријава  Вкупно поени 

1  29075  45,42 

2  28812  42,765 

 

 

 

Конкурсна комисија: 

Датум: 09.09.2014                   проф. д‐р Николчо Велковски 

                       проф. д‐р Здравко Трајанов 

проф. д‐р Македонка Стојановска 


